Autoria:

RODRIGO SEMEDO

Ementa:

O vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso de suas atribuições legais, conforme
dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, INDICA ao Senhor (A)
Gerente Municipal de segurança que providencie a instalação de câmeras de vídeo
monitoramento na cidade.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1415/2022 1416/2022 13/06/2022 17:52:57 13/06/2022 17:06:25

Tipo Número

INDICAÇÃO 460/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200330035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.